
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 14:34

Bazénová písková filtrace Intex 26680 10m3/h

Cena: 12 565,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26680
Výrobce: Intex
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Bazénová písková filtrace Intex 26680 10m3/h
Vysoce výkonná filtrace pro všechny INTEX bazény. Křemičitý písek, který klade protékající vodě z bazénu přirozený odpor, zachycuje v mezerách většinu nečistot.
Vyčištěná voda se pak opět vrací zpět do bazénu. Písková filtrace a její princip se používá i při čištění pitných vod. Kvalitní výkonná písková filtrace Intex Krystal Clear
se zabudovaným solinátorem zajistí optimální filtraci pro váš bazén a omezí používání bazénové chemie. Tato filtrace přefiltruje 10 m3 bazénové vody za hodinu.
Filtrace je primárně určená k bazénům Intex, Bestway a Tampa, tomu jsou přizpůsobená i všechna připojení, na která našroubujete klasické bílé hadice s průměrem
38 mm s šedou závitovou koncovkou.
Nový Krystal Clear E.C.O. Systém čištění vody filtračního čerpadla Intex 26680 využívá spalování soli k výrobě chlóru, čímž se voda stává lehčí a odstraňuje
nepříjemnou tvrdost tradičního chloru, čímž je bazén čistší a bezpečnější. Chlorinátor s integrovaným systémem elektolýzy soli tedy redukuje potřebné množství
chlóru až o 70 %. Filtrace je vhodná pro bázény s kapacitou až 56800 l. Čerpadlo filtrace obsahuje časovač, s jehož pomocí můžete nastavit automatické spouštění
filtrace každý den na požadovanou dobu.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- SALTWATER systém E.C.O (Electrocatalytic Oxydation)
- průtok filtračního čerpadla: 10 m3/h
- výkon celého systému s čerpadlem: 8 m3/hod
- napětí: 220-230 V
- 0,75 HP motor
- průměr filtrační nádoby: 410 mm
- výkon chlorátoru: 11 g/h
- doporučené množství náplně: 55 kg písku nebo 38 kg filtračního skla
- součástí balení 2 připojovací trubice o průměru 38 mm
- omezuje používání bazénové chemie (omezení použití chloru cca o 70%)
- nahrazuje chlor jednoduchou nejodizovanou solí
- použití soli je šetrnější k lidské pokožce
- použití chlorinátoru je perfektní pro alergiky, malé děti a všechny odpůrce chemie
- zabudované spínací hodiny
- digitální displej
- tichý chod


